
ZARZĄDZENIE NR 400/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia zasad wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim, powołuje się Zespół w następującym składzie: 

1) Tomasz Olszewski – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Zespołu, 

2) Ewa Dobosz - Główna Księgowa - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Joanna Ślifirz – Podinspektor ds. Rozliczeń i Płac - Sekretarz Zespołu, 

4) Jadwiga Mościszko – Inspektor ds. Kadr i Obsługi Klienta - Członek Zespołu, 

5) Tomasz Mazurek – Główny Specjalista ds. Obsługi Prawnej - Członek Zespołu, 

6) Marek Stocki - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi Informatycznej - Członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia PPK w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim; 

2) analiza kosztów związanych z wdrożeniem PPK w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim; 

3) przeprowadzenie analizy ofert złożonych przez instytucje finansowe oraz przedstawienie Burmistrzowi 
Stronia Śląskiego rekomendacji instytucji finansowej, która zaproponowała najkorzystniejsze warunki 
zarządzania środkami PPK, celem zawarcia umowy o zarządzanie PPK (z uwzględnieniem kryteriów, 
o których mowa w art. 7 ust. 3 ustawy o PPK) oraz umowy o prowadzenie PPK; 

4) opracowanie procedur funkcjonowania i bieżącej obsługi PPK w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim 
w zakresie zagadnień organizacyjnych, kadrowych oraz obsługi finansowej i księgowo-płacowej; 

5) analiza narzędzi informatycznych funkcjonujących w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, niezbędnych 
do obsługi obowiązków wynikających z ustawy o PPK. 

§ 3. Zespół przedłoży Burmistrzowi Stronia Śląskiego protokół z wykonanych prac w terminie 7 dni od 
dnia ich zakończenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9827B6A3-D964-4302-97E7-5A4953DB4151. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




